UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CÔNG NGHIỆP HÀ NỘI

Số: 33/TB-CĐNCN
Hà Nội, ngày 29 tháng 3 năm 2019
THÔNG BÁO

Về việc Nộp báo cáo sinh hoạt lớp của GVCN
Kính gửi: Các khoa trực thuộc Giám hiệu
Để thực hiện tốt công tác giáo viên chủ nhiệm, Giám hiệu thông báo tới các khoa chuyên môn như sau:

1. Nhà trường yêu cầu các GVCN thực hiện đúng giờ sinh hoạt lớp hàng tuần:
· Phòng Đào tạo và Quản lý HSSV lên thời khóa biểu có giờ sinh hoạt lớp như sau:

· Giờ sinh hoạt ca sáng: 11h15 – 12h

· Giờ sinh hoạt ca chiều: 17h15 – 18h

· K42 sinh hoạt lớp vào thứ 2 hàng tuần.

· K41 sinh hoạt lớp vào thứ 4 hàng tuần

· K40 sinh hoạt lớp vào thứ 6 hàng tuần

· Sau sinh hoạt lớp hàng tuần, GVCN làm và nộp báo cáo về bộ phận Quản lý HSSV vào ngày hôm sau (có chữ ký của lãnh đạo khoa).
· Lãnh đạo khoa chuyên môn có trách nhiệm đôn đốc, nhắc nhở GVCN thực hiện đúng trách nhiệm của mình.

· Phòng Đào tạo và Quản lý HSSV có trách nhiệm kiểm tra, giám sát và thống kê số lượng buổi sinh hoạt lớp mà GVCN không tham gia.
· Phòng Tổ chức Hành chính căn cứ thống kê số buổi không sinh hoạt lớp của GVCN do phòng Đào tạo & Quản lý HSSV gửi, trừ tiền trách nhiệm GVCN theo số buổi không sinh hoạt lớp (50.000đ/buổi).

2. Nội dung báo cáo sinh hoạt lớp:

· Nhận xét tình hình học tập, rèn luyện của HSSV trong tuần;

· Đôn đốc, nhắc nhở HSSV còn nợ môn học/mô đun học kỳ trước đi đăng ký học lại/ thi lại:

· Số lượng và danh sách HSSV còn nợ môn học/ mô đun;

· Số lượng và danh sách HSSV đang trả nợ tại các khoa chuyên môn;

· Số lượng và danh sách HSSV đã trả nợ xong;

· Thông báo, nhắc nhở HSSV chưa hoàn thành trách nhiệm nộp học phí (nếu cần thông báo cho gia đình);
· Thông báo cho HSSV các thông báo của nhà trường (nếu có);
· Phối hợp với Đoàn thanh niên, Bí thư liên chi của khoa để có những nội dung hoạt động phong phú cho HSSV;
· Kể những câu chuyện hay, ý nghĩa về đạo đức cho HSSV;

· Trao đổi, chia sẻ, hướng dẫn HSSV những kinh nghiệm khi đi làm tại doanh nghiệp, tác phong công nghiệp và vệ sinh an toàn lao động cần có.

· Ý kiến của HSSV;
· Các biện pháp giải quyết;
· Các đề xuất với nhà trường
3. Hiệu lực của thông báo này bắt đầu từ tuần 08/04/2019./.

PHÓ HIỆU TRƯỞNG PHỤ TRÁCH

ThS. Phạm Thị Hường

TRƯỜNG CĐ NGHỀ CÔNG NGHIỆP HÀ NỘI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
KHOA

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày          tháng          năm 2019
BÁO CÁO
NỘI DUNG SINH HOẠT TUẦN
(Từ ngày         đến ngày          tháng          năm 20      )
I. Phần chung:
· Tên giáo viên chủ nhiệm
:

· Lớp:
Khóa:

· Nghề:

· Sĩ số:.

· HSSV vắng mặt:.

II. Nội dung sinh hoạt tuần:

· Nhận xét tình hình học tập, rèn luyện của HSSV trong tuần

· Số lượng HSSV còn nợ môn học/mô đun:

· Đã đôn đốc nhắc nhở được những HSSV:

· Số lượng HSSV đang học trả nợ môn học/ mô đun

· Thông báo, nhắc nhở HSSV chưa hoàn thành trách nhiệm nộp học phí (Những trường hợp nợ lâu không đóng học phí đã thông báo đến gia đình chưa?)

III. Ý kiến của HSSV
IV. Biện pháp:
V. Đề xuất, Kiến nghị:

GIÁO VIÊN CHỦ NHIỆM
TRƯỞNG KHOA